Ha ocHoBy unana 116. crag 1, 2 - 3akoHa 0 OCHOBaMAa CHCTeMa obpasopama M Bactmrama ("C1. I'n. PC "
6p. 88/2017,27/2018 — np. 3axon, 10/2019, 27/2018 - Ap. 3akoH 1 6/2020 n 129/2021 ) u unana 32. craBa
1. rauka 20. 3akoHa o nokannoj camoynparu ("Ci. [macuux PC" Op. 129/07, 83/2014 — mp. 3akow,
101/2016 — np. 3akoH u 47/2018), uynana 41. crasa 1. Tauka 66. Craryra onwrtune Byjanosan ("Ci.
I'nacHuk omuruse Byjanoray 6p. 05/19) u unasa 135. crapa 1. Tauka 2. TT0CIOBHUKA O paxy CO
byjanosau ("Cn1. I'macHuk onurune ByjaHorar Op. 11/19), CO Byjanoralu Ha ceaHWLIH OJpoKaHoj aHa
20.03.2023. roguse, noHena je

N& bazg t€ nenit 116. parag. 1 dhe 2.lidhur me nenin 117 parag. 1 dhe 2 t& Ligjit mbi bazat e
sistemit t€ arsimit dhe t& edukimit (“Gazeta zyrtare e RS™ nr. 88/2017 dhe 27/2018 — ligji tjetér, 10/2019,
27/2018 - ligji tjetér dhe 6/2020 dhe 129/2021), t& nenit 32. alinea 1. pika 20. t& Ligjit mbi
vetadministrimin lokal (“Gazeta zyrtare e RS” nr. 129/07, 83/2014 — ligji tjetér, 101/2016 — ligji tjetér dhe
47/2018”), t& nenit 41. alinea 1. pika 66. t& Statutit t& Komunés s& Bujanocit (“Gazeta zyrtare e Komunés
s€ Bujanocit” nr. 05/19)- dhe t& nenit 135. alinea 1. pika 2. t€ Rregullores mbi punén e KK t& Bujanocit
(“Gazeta zyrtare ¢ Komunés s& Bujanocit” nr. 11/19), Kuvendi i Komunés sé Bujanocit né seancén e
mbajtur mé 20.03.2023 nxjerr

PEIME®BE
O HIMEHOBABY YTAHOBA IIKOJICKOT OBOPA
O.IIL "CAMH ®PAIIEPU" ¥V TVUAHY

' _AKTVENDIM _ o
MBI EMERIMIN E ANETAREVE TE KESHILLIT TE SHKOLLES NE SHF “SAMI
FRASHERI” NE LLUCAN

I

Y S S e N s s AP
VIMeHyjy ce unasoBu wkonckor on6opa O.I11. "Camu Dpawmepy" y Jlydany u To:
Emérohen anétarét e Késhillit t& shkollés né ShF “Sami Frashéri” né Llugan, edhe até:

Hcnpen nokanne camoynpase — Nga vetadministrata lokale:
- AGenun Pahumu u3 JIyuyane — Abedin Raqipi nga Llugani
- Pejxan besbymn u3 JIyuane - Rejhan Beluli nga Llugani
- bejuer Cemumu u3 Konuysa — Bejxhet Selimi nga Konguli

Hcnpen nacrapanuxor Beha — Nga késhilli i arsimtaréve:

- lledxer Lledkuja, Hacrapuuk uz JJobpocuHa
Shefket Shefkija, arsimtar nga Dobrosini,

- Cesnuje Iajasury, HacTaBHMLA w3 ByjaHoBLa
Sevdije Pajaziti, arsimtare nga Bujanoci,

- Bamupe Ilennnu Hcydu, nacraeHnua us Jlyyane
Valide Xhelili isufi, arsimtare nga Llucani.

Mcnpen caBera poputesba — Nga késhilli i prindérve:
- Ocman Xazupu u3 Konuysba — Osman Haziri nga Konguli,

- Peuen Amern us Konuysma — Rexhep Ameti nga Konguli,
- Azem Cynumanu u3 Jlo6pocuna — Adem Sulimani nga Dobrosini.




I |

YjaHoBH HIKOJICKOr 0100pa UMEHY]Y C€ Ha Iiepuoj Ol YETHPH TOAUHE.
Anétarét e késhillit t& shkollés emérohen pér periudhg katérvjecare.

11
OBO pellere CTYNa Ha CHary JaHOM JIOHOWIEH:A U MpecTaje 1a BaXH Peliere O UMEHOBAY
yaHoBa mKonckor oadopa CO Byjanosan 6p: 02-121/18 0x27.12.2018. roause.
Ky aktvendim hyné né fugi ditén e aprovimit dhe me kété shfugizohet Aktvendimi i KK t&
Bujanocit mbi emérimin e an&taréve t& Késhillit & shkoll&s, nr. 02-121/18 1 daté&s 27.12.2018.
Iv

Ogo Pernene 6uhie o6jasmbero y "CiyxGeHoM racHuKy Omuruse byjaHoa'.
Ky Aktvendim publikohet n¢ “Gazetén zyrtare t& Komunés s Bujanocit.

CKYHIITHHA OIIIITUHE BYJAHOBAII
KUVENDI I KOMUNES BUJANOC

Broj - Numér: 02-48/23




